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XXVI Mistrzostwa Polski Seniorów  
w Taekwon-Do  

7-9.06.2013 r., Lubartów  

Lista miejsc medalowych  
przeprowadzonych konkurencji  

Indywidualne układy kobiet KUP  Startuj ących  17 
 1.  Kanigowska Aleksandra 22-06-1990 GKT Gdańsk Punkty  3 (4) 
 2.  Sawczuk Magdalena 02-06-1995 MKS ŻAK Biała Podl. Punkty  2 (3) 
 3-4.  Dutka Sara 23-06-1996 KS Dragon Janów Punkty  1 (2) 
 3-4.  Szpak Paulina 16-09-1991 KST Głubczyce Punkty  1 (2) 
Indywidualne układy kobiet I DAN  Startuj ących  19 
 1.  Piotrowska Paula 04-02-1994 KS Dragon Janów Punkty  3 (4) 
 2.  Woźniak Sylwia 03-09-1996 KTT Łódź Punkty  2 (3) 
 3-4.  Olszak Natalia 21-07-1993 RSCT Radzyń Podlaski Punkty  1 (2) 
 3-4.  Szczepanek Karina 07-05-1996 KS Dragon Janów Punkty  1 (3) 
Indywidualne układy kobiet II DAN  Startuj ących  10 
 1.  Działa Ilona 24-01-1985 MKS Lewart Lubartów Punkty  3 (4) 
 2.  Forgiel Gabriela 20-08-1988 LKT Legnica Punkty  2 (3) 
 3-4.  Conway Lyndsey 23-09-1987 MKS Lewart Lubartów Punkty  1 (1) 
 3-4.  Szustak Kamila 10-01-1990 TAT Toruń Punkty  1 (1) 
Indywidualne układy kobiet III DAN  Startuj ących  4 
 1.  Wiater Monika 01-05-1984 MKS Lewart Lubartów Punkty  3 (2) 
 2.  Mieszkowska Kaja 05-01-1992 WAT Wrocław Punkty  2 (1) 
 3-4.  Mysur Marta 17-08-1989 LZS BAT Bełchatów Punkty  1 
 3-4.  Siwińska Anna 29-07-1984 LSKT Lublin Punkty  1 
Indywidualne walki kobiet do 50kg  Startuj ących  11 
 1.  Pirogowicz Barbara 15-11-1981 SKS Start Olsztyn Punkty  3 (4) 
 2.  Woźniak Sylwia 03-09-1996 KTT Łódź Punkty  2 (2) 
 3.  Dutka Sara 23-06-1996 KS Dragon Janów Punkty  1 (3) 
 3.  Forgiel Gabriela 20-08-1988 LKT Legnica Punkty  1 (2) 
Indywidualne walki kobiet do 56kg  Startuj ących  12 
 1.  Działa Ilona 24-01-1985 MKS Lewart Lubartów Punkty  3 (3) 
 2.  Szczepaniuk Klaudia 15-06-1994 LKS Lotos Jabłonna Punkty  2 (3) 
 3.  Ciężka Katarzyna 23-06-1994 RSCT Radzyń Podlaski Punkty  1 (4) 
 3.  Dąbrowska Anna 02-06-1992 SKS Start Olsztyn Punkty  1 (3) 
Indywidualne walki kobiet do 62kg  Startuj ących  9 
 1.  Omiecińska Ilona 05-02-1989 MATSOGI Ciechanów Punkty  3 (3) 
 2.  Kucharska Anna 30-09-1995 WSKT Wrocław Punkty  2 (2) 
 3.  Dziopa Izabela 06-03-1991 LKT Legnica Punkty  1 (2) 
 3.  Wsiaki Marta 08-06-1988 KST Głubczyce Punkty  1 (3) 
Indywidualne walki kobiet do 68kg  Startuj ących  11 
 1.  Zając Ewelina 04-12-1985 WSKT Wrocław Punkty  3 (4) 
 2.  Conway Lyndsey 23-09-1987 MKS Lewart Lubartów Punkty  2 (2) 
 3.  Dworniak Adrianna 24-11-1994 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 (3) 
 3.  Kaczan Magdalena 11-12-1993 GKT Gdańsk Punkty  1 (2) 
Indywidualne walki kobiet do 75kg  Startuj ących  6 
 1.  Juzyszyn Amelia 07-01-1992 WSKT Wrocław Punkty  3 (3) 
 2.  Kołodziejska Anna 31-10-1990 KS Dragon Janów Punkty  2 (2) 
 3.  Mieleszczuk Magdalena 18-06-1993 MKS ŻAK Biała Podl. Punkty  1 (1) 
 3.  Siwińska Anna 29-07-1984 LSKT Lublin Punkty  1 (1) 
Indywidualne walki kobiet pow. 75kg  Startuj ących  1 
 1.  Miśkiewicz Wioleta 28-11-1986 LKT Legnica Punkty  3 
Indywidualne techniki specjalne kobiet  Startuj ących  24 
 1.  Dąbrowska Anna 02-06-1992 SKS Start Olsztyn Punkty  3 
 2.  Mysur Marta 17-08-1989 LZS BAT Bełchatów Punkty  2 
 3.  Kowalczyk Magdalena 19-09-1992 KS Dragon Janów Punkty  1 
 3.  Pirogowicz Barbara 15-11-1981 SKS Start Olsztyn Punkty  1 
Indywidualne testy siły kobiet  Startuj ących  26 
 1.  Omiecińska Ilona 05-02-1989 MATSOGI Ciechanów Punkty  3 
 2.  Olszak Natalia 21-07-1993 RSCT Radzyń Podlaski Punkty  2 
 3.  Dworniak Adrianna 24-11-1994 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 



 3.  Zając Ewelina 04-12-1985 WSKT Wrocław Punkty  1 
Drużynowe układy kobiet  Startuj ących  5 
 1.  MKS Lewart Lubartów Punkty  3 (2) 
 2.  WSKT Wrocław Punkty  2 (1) 
 3-4.  GKT Gdańsk Punkty  1 
 3-4.  LKT Legnica Punkty  1 (1) 
Drużynowe walki kobiet  Startuj ących  5 
 1.  LKT Legnica Punkty  3 (2) 
 2.  MKS Lewart Lubartów Punkty  2 (1) 
 3-4.  KS Dragon Janów Punkty  1 
 3-4.  WSKT Wrocław Punkty  1 (1) 
Indywidualne układy m ężczyzn I DAN  Startuj ących  20 
 1.  Żuk Maciej 28-03-1988 LKT Legnica Punkty  3 (4) 
 2.  Pluta Marcjan 30-11-1988 LKT Legnica Punkty  2 (4) 
 3-4.  Batra Amit 14-05-1987 WSKT Wrocław Punkty  1 (2) 
 3-4.  Kamiński Mateusz 17-12-1991 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 (2) 
Indywidualne układy m ężczyzn II DAN  Startuj ących  18 
 1.  Wronowski Marcin 23-06-1986 MKS Lewart Lubartów Punkty  3 (4) 
 2.  Klaja Robert 18-03-1990 GKT Gdańsk Punkty  2 (3) 
 3-4.  Forgiel Karol 17-12-1988 LKT Legnica Punkty  1 (2) 
 3-4.  Mielcarski Ryszard 19-04-1989 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 (3) 
Indywidualne układy m ężczyzn III DAN  Startuj ących  7 
 1.  Szwejkowski Piotr 23-01-1983 MATSOGI Ciechanów Punkty  3 (3) 
 2.  Reduch Andrzej 16-02-1983 MATSOGI Ciechanów Punkty  2 (2) 
 3-4.  Karnawalski Wiktor 13-01-1975 LZS BAT Bełchatów Punkty  1 
 3-4.  Raczyński Kamil 23-08-1990 WSKT Wrocław Punkty  1 (1) 
Indywidualne układy m ężczyzn IV DAN  Startuj ących  7 
 1.  Suska Jarosław 18-10-1972 MKS Lewart Lubartów Punkty  3 (3) 
 2.  Poleszak Rafał 30-05-1978 Feniks-Arete Rybnik Punkty  2 (2) 
 3-4.  Cieślik Mariusz 30-12-1985 LSKT Lublin Punkty  1 
 3-4.  Kubiak Łukasz 22-08-1982 Feniks-Arete Rybnik Punkty  1 (1) 
Indywidualne układy m ężczyzn KUP  Startuj ących  13 
 1.  Kurasiak Przemysław Patryk 31-08-1995 LKT Legnica Punkty  3 (4) 
 2.  Stanilewicz Dariusz 12-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Punkty  2 (3) 
 3-4.  Nalewajk Karol 01-01-1995 MATSOGI Ciechanów Punkty  1 (2) 
 3-4.  Półtorak Marcin 11-07-1989 KKSW Lubin Punkty  1 (2) 
Indywidualne walki m ężczyzn do 57kg  Startuj ących  10 
 1.  Zgorzelski Rafał 18-04-1994 SKST Szczecin Punkty  3 (4) 
 2.  Góra Tomasz 20-11-1989 CzAT Częstochowa Punkty  2 (3) 
 3.  Batra Amit 14-05-1987 WSKT Wrocław Punkty  1 (2) 
 3.  Łuszcz Piotr 20-06-1990 LKS Lotos Jabłonna Punkty  1 (2) 
Indywidualne walki m ężczyzn do 63kg  Startuj ących  13 
 1.  Szwejkowski Paweł 23-01-1983 MATSOGI Ciechanów Punkty  3 (4) 
 2.  Dąbrowski Paweł 20-06-1991 LKT Legnica Punkty  2 (3) 
 3.  Forgiel Karol 17-12-1988 LKT Legnica Punkty  1 (2) 
 3.  Szczepaniuk Tomasz 29-12-1971 LKS Lotos Jabłonna Punkty  1 (3) 
Indywidualne walki m ężczyzn do 70kg  Startuj ących  14 
 1.  Grzędowicz Jędrzej 24-07-1993 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  3 (4) 
 2.  Żuk Maciej 28-03-1988 LKT Legnica Punkty  2 (3) 
 3.  Raczyński Kamil 23-08-1990 WSKT Wrocław Punkty  1 (3) 
 3.  Wronowski Marcin 23-06-1986 MKS Lewart Lubartów Punkty  1 (3) 
Indywidualne walki m ężczyzn do 78kg  Startuj ących  14 
 1.  Kraszewski Grzegorz 21-10-1995 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  3 (4) 
 2.  Wasilewski Piotr 08-10-1984 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  2 (3) 
 3.  Cieślik Mariusz 30-12-1985 LSKT Lublin Punkty  1 (3) 
 3.  Szałkowski Grzegorz 12-11-1988 Feniks-Arete Rybnik Punkty  1 (3) 
Indywidualne walki m ężczyzn do 85kg  Startuj ących  11 
 1.  Sudak Łukasz 13-02-1980 WSKT Wrocław Punkty  3 (4) 
 2.  Zazulak Radosław 31-03-1990 WSKT Wrocław Punkty  2 (2) 
 3.  Pełka Piotr 03-03-1989 MATSOGI Ciechanów Punkty  1 (3) 
 3.  Wiktor Jakub 01-08-1995 Victoria Działoszyn Punkty  1 (3) 
Indywidualne walki m ężczyzn pow. 85kg  Startuj ących  10 
 1.  Słodkowski Bartosz 09-10-1995 KST Głubczyce Punkty  3 (4) 
 2.  Synoradzki Zdzisław 12-12-1978 KS Dragon Janów Punkty  2 (3) 
 3.  Kamiński Mateusz 17-12-1991 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 (2) 
 3.  Mróz Mateusz 29-07-1993 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 (2) 
Indywidualne techniki specjalne m ężczyzn  Startuj ących  19 
 1.  Mróz Mateusz 29-07-1993 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  3 
 2.  Stanilewicz Dariusz 12-10-1994 MKS ŻAK Biała Podl. Punkty  2 



 3.  Grzędowicz Jędrzej 24-07-1993 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 
 3.  Pełka Piotr 03-03-1989 MATSOGI Ciechanów Punkty  1 
Indywidualne testy siły m ężczyzn  Startuj ących  30 
 1.  Bernaciak Karol 16-02-1973 CTKD Łódź Punkty  3 
 2.  Sudak Łukasz 13-02-1980 WSKT Wrocław Punkty  2 
 3.  Słodkowski Bartosz 09-10-1995 KST Głubczyce Punkty  1 
 3.  Walczak Bartłomiej 04-01-1985 Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 
Drużynowe układy m ężczyzn  Startuj ących  9 
 1.  MATSOGI Ciechanów Punkty  3 (3) 
 2.  MKS Lewart Lubartów Punkty  2 (2) 
 3-4.  KAT Kraków Punkty  1 (2) 
 3-4.  WSKT Wrocław Punkty  1 (1) 
Drużynowe walki m ężczyzn  Startuj ących  11 
 1.  WSKT Wrocław Punkty  3 (4) 
 2.  MKS Lewart Lubartów Punkty  2 (3) 
 3-4.  KS Dragon Janów Punkty  1 (1) 
 3-4.  Taewo KWSW  Warszawa Punkty  1 (2) 

Walka tradycyjna  Startuj ących  8 
 1.  Feniks-Arete Rybnik Punkty  3 (3) 
 2.  KAT Kraków Punkty  2 (2) 
 3-4.  KS Dragon Janów 1 Punkty  1 (1) 
 3-4.  KS Taekwon Kolbudy Punkty  1 (1) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 * UWAGA   w nawiasach podano liczbę łączną wygranych walk 


